中国石油大学     文件

信控院发[2014]5 号

关于成立本科教学工作指导委员会的通知

为了进一步提高本科教学质量，推动本科教学改革与教学

管理等方面的工作，学院决定成立本科教学工作指导委员会。

现将成员名单公布如下：

主  任：耿艳峰

副主任：康忠健   王宇红

成  员：田学民   戴永寿   张加胜   刘润华   付  罡

华陈权   任  鹏   马文忠   任旭虎   刘复玉

主要工作职责：

1.对学院本科人才培养方案、教改立项、教材建设、专业建

设、实验室建设、大学生科技创新活动和教学管理等方面的工

作进行研究、讨论，提出指导意见；

2.审议教育教学改革的重大决策、建立健全学院教学管理、

实验教学中心管理、教师教学效果评价、实验技术岗位人员教

学效果评价等方面的规章制度；

3.指导学院本科教学质量工程项目的申报立项、中期检查和

结题验收等工作，指导专业认证与本科审核评估工作；指导与

审核学院本科实验室建设工作；

4.指导学院的教师教学发展活动，负责学院教学团队的考核

与评审。

信息与控制工程学院

2014 年 11 月 11日

主题词：成立  本科教学  指导委员会  通知

信息与控制工程学院办公室           2014年 11月 12日印发